2021 年 2 月 3 日

各 位

(TEL．045－224－3717)

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

組織変更ならびに人事異動につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織の変更（4 月 1 日付）

 事業の選択と集中と事業毎のガバナンス体制強化を目的として、組織体制の変更を行います。

具体的には以下の通りです。

① 「管理本部」を新設します

当社の財務経理・情報システム・総務人事を統括し、当社ガバナンス体制強化のための

戦略を立案・推進します。

② 「飼料本部」を新設します

当社の畜産飼料関連部局・グループ会社の各事業を統括します。当社グループ内の連携

を進め、成長のための戦略を立案・推進します。

③ 「畜産飼料事業部」を新設します

   これまでの畜産飼料部（廃止）に代わり畜産飼料販売部門と畜産技術センターを統括し、

製品開発・販売の一体化を図ります。

④ 「水産飼料事業部」を新設します

これまでの水産飼料部（廃止）に代わり水産飼料販売部門と水産技術センターを統括し、

製品開発・販売の一体化を図ります。

⑤ 経営企画室を「経営企画部」に名称変更します

⑥ ホース部を「ホース事業部」に名称変更します

⑦ 飼料製造部を「製造部」に名称変更します

⑧ ヨード卵部を「鶏卵事業部」に名称変更します

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡本 康治

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 森  仁志

２．人事異動（４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

岡本 康治
代表取締役社長執行役員

兼 鶏卵事業部長

代表取締役

社長執行役員

後藤 昌仁
取締役常務執行役員

管理本部長

取締役

常務執行役員

小沼  亮
取締役常務執行役員

飼料本部長

取締役常務執行役員

畜産飼料部長

田辺  勝 執行役員 水産飼料事業部長 執行役員 水産飼料部長

伊藤 博史 執行役員 品質保証部長 執行役員 ヨード卵部長

松本 伸一 総務人事部長
㈱ファームテック社長

兼 ㈱阿蘇高原ファーム社長

榎本  嗣 畜産飼料事業部長 総務人事部長

金子 政弘 ホース事業部長 畜産技術センター長

元木  徹 設計調達部長 北海道支店長

大村 博司 北海道支店長
Ａ飼料販売部

西日本営業所長

高橋 克明 東北支店長
ファームテック㈱

生産管理部長

梅田  広 関東支店長 畜産飼料部 業務ＧＬ

吉田  岳 九州支店長 東北支店長

太田  昇
㈱ファームテック社長

兼 ㈱阿蘇高原ファーム社長
九州支店長

大関 輝男 畜産技術センター長 ノーサンファーム㈱社長

小島  大 水産技術センター長 関東支店長

橋本 幹夫 房総ファーム㈱社長
ペットライン㈱

多治見工場長

馬本 尚之 四国ノーサンエッグ㈱社長
房総ファーム㈱社長

兼 四国ノーサンエッグ㈱社長

田中 秀一 ノーサンファーム㈱社長 品質保証部長

浜崎 光司 ペットライン㈱多治見工場長 ペットライン㈱品質保証部長

斉藤 謙一 ニッチク薬品工業㈱社長 設計調達部長

以 上